
Uchwała Nr XL V/55112009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 listopada 2009 roku 

w sprawie zmian budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 
w związku z realizacją projektu pn. "Infrastruktura Regionalnego Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego" 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 
1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. 
Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. 
Nr 92, poz. 753) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; 
Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; 
Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; 
Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; 
Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 2009r. Nr 72, poz. 619; Nr 79, poz. 666; Nr 62, poz. 504) oraz 
Uchwały Nr 3601XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 
2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009, 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W związku z realizacją projektu pn. "Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Infonnacj i Przestrzennej Woj ewództwa Łódzkiego" współfinansowanego 

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 -
2013, dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę per saldo 
7.978,14 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 001100) 
w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę 7.975,14 
zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 001100) w ramach 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

RYS ZA L SUROWIEC rr 



zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść 

750 Administracja publiczna 

75020 Starostwa powiatowe 
"Inji-astruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego" 

6638 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4300 Zakup usług pozostałych 

750 Administracja publiczna 

75018 Urzędy marszałkowskie 

6638 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2338 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

OGÓŁEM 

Załącznik Nr l 
do Uchwały Nr XLV/55112009 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 13 listopada 2009r. 

Dochody Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 

0,00 444516,00 7975,14 0,00 
0,00 444516,00 7975,14 0,00 

444516,00 

7975,14 

452491,14 0,00 0,00 0,00 

452491,14 0,00 0,00 0,00 

444516,00 

7975,14 

452491,14 444516,00 7975,14 0,00 
7975,14 7975,14 


